
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 36 034 352,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 332 822,35 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 12 701 530,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 40 540 729,94 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 750 525,36 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 790 204,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 289 402,22

0,00 0,00

01095 0,00 289 402,22

0,00 0,00

0,00 289 402,222010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 289 402,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 289 402,22

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 289 402,22

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 12 701 530,00 12 701 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 679 133,00 1 679 133,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 21 394 954,10 21 394 954,10

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.27.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 1



852 -397,00 0,00

0,00 0,00

85219 -397,00 0,00

0,00 0,00

-397,00 0,00

razem: -397,00 289 402,22

0,00 0,00

-397,00 289 402,22

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 679 133,00 1 679 133,00

Ogółem: 35 745 347,13 36 034 352,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 648 863,03 1 937 868,25

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 224,00 1 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 224,00 1 827,00

8 309,03Pomoc społeczna 8 706,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 502 662,66 4 502 662,66 4 157 957,53 3 597 002,00 560 955,53 0,00 242 150,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-740,00 -740,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 662,66 4 502 662,66 4 158 437,53 3 597 002,00 561 435,53 0,00 241 670,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 550,00 244 550,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 550,00 244 550,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 020,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 688,52 125 615,96 114 292,00 20 682,00 93 610,00 1 000,00 10 323,96 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 688,52 125 615,96 114 292,00 20 682,00 93 610,00 1 000,00 10 323,96 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

750

75022

3030

4610

4210

4430

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie

754

75075

75421

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.27.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 1



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

########### ########### 9 740 385,72 8 102 321,00 1 638 064,72 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 486 600,00 6 486 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

########### ########### 9 740 385,72 8 102 321,00 1 638 064,72 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 486 600,00 6 486 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

5 871 456,37 5 851 856,37 5 435 811,37 4 691 640,50 744 170,87 0,00 227 840,00 188 205,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 872 106,37 5 852 506,37 5 436 461,37 4 691 640,50 744 820,87 0,00 227 840,00 188 205,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

121 846,82 121 846,82 121 846,82 0,00 121 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 496,82 122 496,82 122 496,82 0,00 122 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396 867,58 396 867,58 396 067,58 208 448,00 187 619,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396 217,58 396 217,58 395 417,58 208 448,00 186 969,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 350,00 58 350,00 58 350,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 762,50 96 762,50 96 762,50 29 040,00 67 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-218,50 -218,50 -218,50 0,00 -218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218,50 218,50 218,50 0,00 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 762,50 96 762,50 96 762,50 29 040,00 67 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 262,50 94 262,50 94 262,50 29 040,00 65 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-218,50 -218,50 -218,50 0,00 -218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218,50 218,50 218,50 0,00 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 262,50 94 262,50 94 262,50 29 040,00 65 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 660,00 49 660,00 49 660,00 0,00 49 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-218,50 -218,50 -218,50 0,00 -218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 441,50 49 441,50 49 441,50 0,00 49 441,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218,50 218,50 218,50 0,00 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218,50 218,50 218,50 0,00 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

768 438,37 768 438,37 542 195,37 405 342,00 136 853,37 0,00 226 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-499,00 -499,00 -499,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

768 438,37 768 438,37 542 195,37 405 342,00 136 853,37 0,00 226 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-499,00 -499,00 -499,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75421

80101

80113

85154

4360

4210

4210

4300

4300

4700

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85205

4300

851

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 2



-499,00 -499,00 -499,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 087,87 428 087,87 224 508,93 57 622,04 166 886,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 534,00 19 534,00 19 534,00 1 134,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 087,87 428 087,87 224 508,93 39 222,04 185 286,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 022,04 123 022,04 123 022,04 48 622,04 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 534,00 19 534,00 19 534,00 1 134,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 022,04 123 022,04 123 022,04 30 222,04 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 874,00 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 874,00 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 481,04 46 481,04 46 481,04 46 481,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 947,04 26 947,04 26 947,04 26 947,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

########### ########### ########### ########### 7 341 326,03  239 578,94  910 078,96  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 

-21 691,50  -21 691,50  -21 211,50  -19 534,00  -1 677,50  0,00  -480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

21 691,50  21 691,50  21 691,50  1 134,00  20 557,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

########### ########### ########### ########### 7 360 206,03  239 578,94  909 598,96  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

010

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92105

01095

4300

4700

4110

4120

4170

4300

4010
zwiększenie

921

Pozostałe zadania w
zakresie kultury

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 3



2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 074,55 2 074,55 2 074,55 0,00 2 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 074,55 2 074,55 2 074,55 0,00 2 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 727,67 283 727,67 283 727,67 0,00 283 727,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 727,67 283 727,67 283 727,67 0,00 283 727,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 706,03 8 706,03 218,03 18,68 199,35 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-415,68 -415,68 -18,68 -18,68 0,00 0,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 309,03 8 309,03 218,03 0,00 218,03 0,00 8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 224,00 2 224,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-397,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 827,00 1 827,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-397,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

362,03 362,03 62,03 18,68 43,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18,68 -18,68 -18,68 -18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

362,03 362,03 62,03 0,00 62,03 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18,68 -18,68 -18,68 -18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 648 863,03  1 648 863,03  248 433,68  201 166,20  47 267,48  0,00  1 400 429,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-415,68  -415,68  -18,68  -18,68  0,00  0,00  -397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

289 420,90  289 420,90  289 420,90  2 100,00  287 320,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 937 868,25  1 937 868,25  537 835,90  203 247,52  334 588,38  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wydatki razem:

3110

4350

4740

85219

85231

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4210

4300

4430

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2a 
 

Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
 

Przychody   
 

Lp. Treść Klasyfikacja Wartość 
 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieka nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

905 2117,82 

Razem  2117,82 
 
 

Wydatki  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2117,82 

80101  Szkoły podstawowe 2117,82  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2117,82 

852   Pomoc społeczna 362,03 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 362,03 

 
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

300,00 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

18,.68 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37,35 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 
 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.27.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 1



                                                                       Dochody 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 362,03 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 362,03  
 
 
 
 

 2100 
 
 
  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

          362,03 

  1.  Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o numer PESEL 

         37,35 

  2.  Nadanie nr PESEL 
 

         18,68 

 
 3.  Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę i obsługa 
zadania 

        306,00 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6C9097-4706-4B78-BEE9-606137E2E04C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa



